
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «13» серпня 2024 року №793с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2024 році та рішення приймальної комісії від «13» серпня 2024 
року, протокол №7,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 793с

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14108597 1356038 Горбажа Вікторія Сергіївна

54696933 HP 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0192908 Спеціальна 
освіта: 
логопедія та 
корекційна 
психопедагогік
а

146,240

2 13940314 1356038 Дорофієнко Дар`я Денисівна

54744080 HP 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0234645 Спеціальна 
освіта: 
логопедія та 
корекційна 
психопедагогік
а

140,320

1



3 14086497 1356038 Кабеліс Марія Сергіївна

54620496 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0324847 Спеціальна 
освіта: 
логопедія та 
корекційна 
психопедагогік
а

135,893

4 13739612 1356038 Коваленко Тетяна Іванівна

54720126 TA 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0183557 Спеціальна 
освіта: 
логопедія та 
корекційна 
психопедагогік
а

123,680

5 13581515 1356038 Філіпенко Дар`я Сергіївна

54739879 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0183585 Спеціальна 
освіта: 
логопедія та 
корекційна 
психопедагогік
а

130,720

6 13706133 1356038 Ярошенко Діана Андріївна

54744102 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0038759 Спеціальна 
освіта: 
логопедія та 
корекційна 
психопедагогік
а

138,875

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 793с

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13439601 1299083 Біликова Софія Ігорівна
54686780 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0001930 Психологія 140,400

2 13568729 1299083 Бурсова Вероніка Вікторівна
54686868 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0072755 Психологія 150,986

3 13509723 1299083 Венглінський Георгій Миколайович
54693549 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0238697 Психологія 142,777

3



4 13727775 1299083 Головченко Дар`я Юріївна
54739901 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0130948 Психологія 138,883

5 14216002 1299083 Діденко Ганна Максимівна
54685396 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0125920 Психологія 141,814

6 13998038 1299083 Дунямалієв Нізамі Гаріб огли
53266522 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0127198 Психологія 142,064

7 13972586 1299083 Іванова Марія Євгенівна
54691039 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0254536 Психологія 145,558

8 13664603 1299083 Ковальчук Олександра Олександрівна
54785304 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0100344 Психологія 137,155

9 13616886 1299083 Ковтун Катерина Віталіївна
54695044 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0161476 Психологія 161,574

10 13498048 1299083 Колодіста Ліліана Русланівна
54793754 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0015989 Психологія 144,969

11 13455266 1299083 Копейкіна Ксенія Артемівна
54695042 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0157659 Психологія 158,538

12 13514164 1299083 Кучинська Ольга Вікторівна
54731545 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0023854 Психологія 130,624

4



13 13920370 1299083 Лантушенко Вікторія Костянтинівна
54744615 HP 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0149933 Психологія 140,029

14 13772523 1299083 Момент Вікторія Єгорівна
54698815 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0183293 Психологія 131,082

15 13509356 1299083 Нортенко Альбіна Сергіївна
54697783 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0140306 Психологія 153,660

16 13975385 1299083 Очеретнюк Кіра Андріївна
54700454 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0177164 Психологія 138,362

17 13571679 1299083 Платонова Дар`я Русланівна
54724942 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0047879 Психологія 142,854

18 13483978 1299083 Проніна Анна Євгенівна
54690897 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0219967 Психологія 151,050

19 13894886 1299083 Сорока Діана Вадимівна
54731661 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0106912 Психологія 137,317

20 13603093 1299083 Строменко Микита Андрійович
54685728 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0026615 Психологія 141,069

21 13492880 1299083 Таран Дарина Миколаївна
54738038 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0159091 Психологія 142,605

5



22 13627764 1299083 Цвєткова Єва Олегівна
54740526 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0227990 Психологія 137,057

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 793с

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13950164 1353041 Будзак Катерина Ігорівна
54686948 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0222050 Практична 
психологія

156,874

2 13780243 1353041 Буц Кіра Павлівна
53790211 HP 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0044729 Практична 
психологія

167,440

3 13447150 1353041 Горб Олена Миколаївна
54685110 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0043654 Практична 
психологія

135,349

7



4 13694011 1353041 Горбань Микита Вадимович
54692212 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0149390 Практична 
психологія

145,725

5 13776497 1353041 Золотько Єлізавета Андріївна
54701836 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0237860 Практична 
психологія

138,486

6 13453746 1353041 Мелконян Еліна Хоренівна
26750434 HP 24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0061043 Практична 
психологія

147,514

7 13413291 1353041 Огійко Юлія Олександрівна
54685123 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0053313 Практична 
психологія

147,866

8 13638304 1353041 Пахотін Ілля Віталійович
54682758 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0132487 Практична 
психологія

147,514

9 13831376 1353041 Присяжнюк Валерія Андріївна
54959702 AP 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0025342 Практична 
психологія

142,629

10 14216676 1353041 Рябенький Ігор Сергійович
48018999 HP 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0010679 Практична 
психологія

176,842

11 13959265 1353041 Фоменко Анастасія Русланівна
54621382 HP 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0062473 Практична 
психологія

149,178

12 13409759 1353041 Фустій Аріна Сергіївна
54692070 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0037005 Практична 
психологія

158,330

13 13414157 1353041 Шкумат Єлизавета Дмитрівна
54683539 HP 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0050569 Практична 
психологія

149,017

8



9


